１別記様式（第５関係）
会 議 録

会 議 の 名
称 第 24回スポーツ振興審議会

開催日時 15 年6 月 16 日(月)19時 00分から 21時 00分まで

開催場所 教育委員会 3階会議室

出席者
（出席委員）渡邊会長、松島副会長、伊藤委員、内田委員、鶴田委員、柴
山委員、指田委員、蒲谷委員（事務局）富所課長、新井主査、神田社会教
育主事 (欠席委員)能智委員

議 題
1. 西東京市スポーツ振興の策定について

最終原案の原案の承認の件
2. 平成 15年度西東京市社会体育(スポーツ)関係団体に対する補助金事務

取扱について
3. 西東京市教育計画策定懇談会委員の推薦について
4. その他

会議資料
事前配布資料
資料23 表題「西東京市スポーツ振興計画の策定について」

副題―スポーツで心がふれあうまちをめざしてー
資料 24 平成 15 年度西東京市社会体育(スポーツ)関係団体に対する補

助金事務
取扱について

前回の会議録

会議内容 会議内容の要点記録

1

会長

会長

事務局

会長

定刻になったので第 24 回スポーツ振興審議会を開催する。
本日の会議は、能智委員が欠席する。
資料確認後、議題に入ることにしたい。
会議録の確認については、後ほど確認して頂いて何かあれば質問して頂

くことで終わりにしたい。
資料の確認をし先に進む。
資料23 については、各委員意見を取り入れて正副会長・事務局で取りま

とめたものである。本日は、要点のみ説明し、今月20 日までに事務局まで
ファｯクスでご連絡頂きたい。それを受けて成文化をしたい。
平成 15 年度西東京市社会体育(スポーツ)関係団体に対する補助金事務

取扱については、今後のスケジュールを別紙に基づき説明し承認を受けた。
西東京市教育計画策定懇談会委員の推薦については、渡邊会長が推薦さ

れた。
審議会として諮問された事項の答申がまとまり謝辞を述べられ閉会とす

る。